ABWASSER-KANALROHR
aduxa PP2000
MEHRWERT UND SICHERHEIT
REMOVE | ENTSORGUNG
DECKEL
KAPPEN
LEITUNGEN
VERSORGUNG

200 200 6,2 236 123
250 250 7,7 287 133
300 315 9,7 359 155
400 400 12,3 455 180
500 500 15,3 565 205
1 nur Rohre
ABMESSUNGEN: ROHRE UND FORMSTÜCKE
S
d
t
DA
Seite 07PB 8/2021 | 210526 | 1
aduxa PP2000 Kanalrohr
ROHR SN10
Artikelnummer DN L in mm
AXPP2RM10050 100 500
AXPP2RM100100 100 1.000
AXPP2RM100200 100 2.000
AXPP2RM100300 100 3.000
AXPP2RM100500 100 5.000
AXPP2RM12550 125 500
AXPP2RM125100 125 1.000
AXPP2RM125200 125 2.000
AXPP2RM125300 125 3.000
AXPP2RM125500 125 5.000
AXPP2RM15050 150 500
AXPP2RM150100 150 1.000
AXPP2RM150200 150 2.000
AXPP2RM150300 150 3.000
AXPP2RM150500 150 5.000
AXPP2RM20050 200 500
AXPP2RM200100 200 1.000
AXPP2RM200200 200 2.000
AXPP2RM200300 200 3.000
AXPP2RM200500 200 5.000
Artikelnummer DN L in mm
AXPP2RM250100 250 1.000
AXPP2RM250300 250 3.000
AXPP2RM250600 250 6.000
AXPP2RM300100 300 1.000
AXPP2RM300300 300 3.000
AXPP2RM300600 300 6.000
AXPP2RM400100 400 1.000
AXPP2RM400300 400 3.000
AXPP2RM400600 400 6.000
AXPP2RM500100 500 1.000
AXPP2RM500300 500 3.000
AXPP2RM500600 500 6.000
PP2000 ROHRE, MIT SBR-LIPPENDICHTRING
ADUXA PP2000 KANALROHR
ROHRE SN10
L
Seite 08
REMOVE | ENTSORGUNG
PB 8/2021 | 210526 | 1
Artikelnummer DN ∂
AXPP2B10015 100 15°
AXPP2B12515 125 15°
AXPP2B15015 150 15°
AXPP2B20015 200 15°
AXPP2B25015 250 15°
AXPP2B30015 300 15°
AXPP2B40015 400 15°
AXPP2B50015 500 15°
Artikelnummer DN ∂
AXPP2B10030 100 30°
AXPP2B12530 125 30°
AXPP2B15030 150 30°
AXPP2B20030 200 30°
AXPP2B25030 250 30°
AXPP2B50030 500 30°
PP2000 – BOGEN 15°, MIT SBR-LIPPENDICHTRING
PP2000 – BOGEN 30°, MIT SBR-LIPPENDICHTRING
ADUXA PP2000 KANALROHR
FORMTEILE SN16
Artikelnummer DN ∂
AXPP2B10045 100 45°
AXPP2B12545 125 45°
AXPP2B15045 150 45°
AXPP2B20045 200 45°
AXPP2B25045 250 45°
AXPP2B30045 300 45°
AXPP2B40045 400 45°
AXPP2B50045 500 45°
PP2000 – BOGEN 45°, MIT SBR-LIPPENDICHTRING
Seite 09PB 8/2021 | 210526 | 1
aduxa PP2000 Kanalrohr
FORMSTÜCKE SN16
Artikelnummer DN ∂
AXPP2B10067 100 67°
AXPP2B12567 125 67°
AXPP2B15067 150 67°
Artikelnummer DN ∂
AXPP2B10087 100 87°
AXPP2B12587 125 87°
AXPP2B15087 150 87°
AXPP2B20087 200 87°
AXPP2B25087 250 87°
PP2000 – BOGEN 67°, MIT SBR-LIPPENDICHTRING
PP2000 – BOGEN 87°, MIT SBR-LIPPENDICHTRING
REMOVE | ENTSORGUNG
PB 8/2021 | 210526 | 1Seite 10
Artikelnummer DN ∂
AXPP2A10087 100/100 87°
AXPP2A15010087 150/100 87°
AXPP2A15087 150/150 87°
AXPP2A20010087 200/100 87°
AXPP2A20015087 200/150 87°
AXPP2A30015087 300/150 87°
AXPP2A30030087 300/300 87°
AXPP2A40015087 400/150 87°
AXPP2A40030087 400/300 87°
AXPP2A40040087 400/400 87°
PP2000 – ABZWEIG 87°,
MIT SBR-LIPPENDICHTRINGEN
Artikelnummer DN ∂
AXPP2A10045 100/100 45°
AXPP2A12510045 125/100 45°
AXPP2A12545 125/125 45°
AXPP2A15010045 150/100 45°
AXPP2A15012545 150/125 45°
AXPP2A15045 150/150 45°
AXPP2A20010045 200/100 45°
AXPP2A20015045 200/150 45°
AXPP2A20045 200/200 45°
AXPP2A25015045 250/150 45°
AXPP2A25045 250/250 45°
AXPP2A30015045 300/150 45°
AXPP2A30020045 300/200 45°
AXPP2A30045 300/300 45°
AXPP2A40015045 400/150 45°
AXPP2A40020045 400/200 45°
AXPP2A40030045 400/300 45°
AXPP2A40040045 400/400 45°
AXPP2A50015045 500/150 45°
AXPP2A50030045 500/300 45°
AXPP2A50050045 500/500 45°
PP2000 – ABZWEIG 45°,
MIT SBR-LIPPENDICHTRINGEN
PB 8/2021 | 210526 | 1 Seite 11
aduxa PP2000 Kanalrohr
FORMTEILE SN16
Artikelnummer DN
AXPP2UM100 100
AXPP2UM125 125
AXPP2UM150 150
AXPP2UM200 200
AXPP2UM250 250
AXPP2UM300 300
AXPP2UM400 400
AXPP2UM500 500
PP2000 – ÜBERSCHIEBMUFFE,
MIT SBR-LIPPENDICHTRINGEN
Artikelnummer DN
AXPP2DM100 100
AXPP2DM125 125
AXPP2DM150 150
AXPP2DM200 200
AXPP2DM250 250
AXPP2DM300 300
AXPP2DM400 400
AXPP2DM500 500
PP2000 – DOPPELMUFFE,
MIT SBR-LIPPENDICHTRINGEN
Artikelnummer DN
AXPP2MS100 100
AXPP2MS125 125
AXPP2MS150 150
AXPP2MS200 200
AXPP2MS250 250
AXPP2MS300 300
AXPP2MS400 400
AXPP2MS500 500
PP2000 – MUFFENSTOPFEN
REMOVE | ENTSORGUNG
PB 8/2021 | 210526 | 1Seite 12
Artikelnummer DN
AXPP2UR125100 125/100
AXPP2UR150100 150/100
AXPP2UR150125 150/125
AXPP2UR200150 200/150
AXPP2UR250200 250/200
AXPP2UR300250 300/250
AXPP2UR400300 400/300
AXPP2UR500400 500/400
PP2000 – REDUKTION, EXZENTRISCH,
MIT SBR-LIPPENDICHTRING
Artikelnummer DN
AXPP2RR100 100
AXPP2RR125 125
AXPP2RR150 150
AXPP2RR200 200
PP2000 – REINIGUNGSROHR,
MIT SBR-LIPPENDICHTRING
PB 8/2021 | 210526 | 1 Seite 13
aduxa PP2000 Kanalrohr
FORMTEILE SN16
Artikelnummer DN
AXPP2KGUSM100 100
AXPP2KGUSM150 150
PP2000 – ÜBERGANG AUF STEINZEUG ROHR-MUFFE,
MIT SBR-LIPPENDICHTRING
Artikelnummer DN
AXPP2KGUS100 100
AXPP2KGUS125 125
AXPP2KGUS150 150
PP2000 – ÜBERGANG AUF STEINZEUGROHR-SPITZENDE,
MITSBR-PROFILDICHTRING
Artikelnummer DN
AXPP2UG100 100
AXPP2UG125 125
AXPP2UG150 150
AXPP2UG200 200
PP2000 – Dichtmanschette (PP2000/Guss),
siehe Zubehör Seite 15
PP2000 – ÜBERGANG AUF GUSSROHR,
OHNE GA-DICHTMANSCHETTE
REMOVE | ENTSORGUNG
PB 8/2021 | 210526 | 1Seite 14
Artikelnummer DN
AXPP2D100NBR 100
AXPP2D125NBR 125
AXPP2D150NBR 150
AXPP2D200NBR 200
AXPP2D250NBR 250
AXPP2D300NBR 300
AXPP2D400NBR 400
AXPP2D500NBR 500
PP2000 – LIPPENDICHTRING (NBR),
ÖLBESTÄNDIG
Artikelnummer DN
AXPP2ED100 100
AXPP2ED125 125
AXPP2ED150 150
AXPP2ED200 200
AXPP2ED250 250
AXPP2ED300 300
AXPP2ED400 400
AXPP2ED500 500
PP2000 – LIPPENDICHTRING (SBR)
ADUXA PP2000 KANALROHR
ZUBEHÖR
PB 8/2021 | 210526 | 1 Seite 15
aduxa PP2000 Kanalrohr
ZUBEHÖR
Artikelnummer DN
AXPP2GAM100 100
AXPP2GAM125 125
AXPP2GAM150 150
AXPP2GAM200 200
Artikelnummer Inhalt
AXGM1000ML Tube á 1.000 ml
PP2000 – DICHTMANSCHETTE (SBR),
ÜBERGANG PP2000/GUSS
GLEITMITTEL
Artikelnummer DN
AXPP2EDKGUS100 100
AXPP2EDKGUS125 125
AXPP2EDKGUS150 150
PP2000 – PROFILDICHTRING (SBR),
ÜBERGANG PP2000/STEINZEUG
KENNEN SIE SCHON
UNSERE ADUXA MULTIKUPPLUNG?